Wein
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 041/2023

C ' PAL DE BEBERGE
ts,,;uoEM  22,  cç

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Travessa José Gaivão uma via
ainda sem denominação oficial, localizada no
na Praia das Fontes, conforme croqui de
localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 1° Fica denominada de Travessa José Gaivão uma via ainda sem denominação oficial,
localizada no na Praia das Fontes, conforme croqui de localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 13 DE JUNHO DE
2023.

i;T4r
THIAGO MONTEIRO BRAGA

Vereador de Beberibe

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENVIA AS COMISSÕES TÉCNICAS

enn — 3 4  (..)( "1.

PRESIDENTE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Cãe1111 Muldpal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 041/2023
AUTOR: VEREADOR THIAGO MONTEIRO

ROQW PARA M.N.Oni o DE, RUA
LOCALIDADE DE PRAIA DAS FONTES
MUNICIPIO DE BEBER1BE - CE

ME FEITURA MUNICIPAL DE BaLERIBE
Deettnee,t,4a,i f'sN,

sumemeetameeeteseemeetenowelemeete

Rua a ser denominada de TRAVESSA JOSÉ GALVAO
Estencão aoroturnad a = 700 00to

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Página 2 de 2

C9;C@Den RDW. fafifah (9- .'sbi`
LOCALIDADE DE PRAIA DAS FONTES
MUNICIPIO DE BEBERIBE - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
13eberil9e, cidade feliz.

SKIEINA. IINE111.1110, 06131100/1113150 UNIMICZINIDADOelf

Rua a ser denominada de TRAVESSA JOSÉ GALVÃO
Estenção aproximada = 700,00m